Detaily objednavky

Cislo objednavky: 108783093
Vase reference: 2191708307

Objednano 30.4.19

Status:Otevieno

Souhrn objednavky

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem s DPH:

Nazev vyrobku

CHLORID SODNY
0,9% BRAUN 500ML
EP CZ/SK

AQUA PRO
INJECTIONE BRAUN
500ML

AQUA PRO
INJECTIONE BRAUN
20X100ML

RINGERUV ROZTOK
BRAUN 10X500ML

NUTRIFLEX PERI
5X2000ML

OMNIFLUSH 10ML IN
10ML

OMNIFLUSH 5ML IN
10ML

Status

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Zbyvajici
mnozstvi

1080

120

120

200

25

1200

1000

15

Katalogové
Cislo

3500390

3500080

3500063

3600297

FA87500

EM-
3513576

EM-
3513575

622000

K¢ 98 804,60

(10.0%) K& 5 089,10

(15.0%) K& 724,19

(21.0%) K& 9 047,98

K¢ 113 665,87

Jednotka

1080 KS
(1 KS)

120 KS
(1KS)

120 KS
(1 KS)

200 KS
(1KS)

25 KS (1
KS)

1200 KS
(1KS)

1000 KS
(1KS)

Dostupn

1080

120

120

200

25

1200

1 000

15



Nazev vyrobku

CITRASOL 4% 2000
ML

BRAUNOL "CZ" 250ML

MELISEPTOL RAPID
250 ML-DEZ.ROZTOK
CENT

MELISEPTOL FOAM
PURE, SPRAY 750 ML

PROMANUM PURE
"CZ/SK" 500ML

ROLE FLEECOVYCH
UTEREK, 100KS "EU"

DAVKOVACI
PUMPICKA PRO
500ML - 2ML

BRAUNODERM BEZB.
LAHEV "CZ/SK"
1000ML

HELIM.DISINFECTANT
CAN.MAR. "INT" 5LT

LIFOSAN SOFT
KANYSTR "EU" 5LT

PROMANUM PURE
"CZ/SK" 5LT

NUTRIFLEX OMEGA
SPEC N3CN 1875ML
CZ/SK

DODACI ADRESA

Fakultni nemocnice Brno
lékarna pavilon Z - infuze +
DH

pi Preisova, pi Kratochvilova
Jihlavska 20

Status

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Zbyvajici

mnozstvi

20

20

12

40

36

60

35

Katalogové

cislo

18451

19047

19797

19695

19164

3908380

19349

18562

18609

19697

3500700N

DETAIL PLATBY

Jednotka

15 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

12 KS (1
KS)

40 KS (1
KS)

36 KS (1
KS)

60 KS (1
KS)

2 KS (1
KS)

1KS (1
KS)

6 KS (1
KS)

6 KS (1
KS)

35KS (1
KS)

Faktura

Dostupn:

20

20

12

40

36

60

35



CZ-625 00 Brno
ID: 20720588



