

Detaily objednávky

Číslo objednávky: 108783093

Vaše reference: 2191708307

Objednáno 30.4.19

Status: Otevřeno

Souhrn objednávky

Celkem bez DPH:	Kč 98 804,60
DPH:	(10.0%) Kč 5 089,10
	(15.0%) Kč 724,19
	(21.0%) Kč 9 047,98
Celkem s DPH:	Kč 113 665,87

Název výrobku	Status	Zbývající množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný
CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 500ML EP CZ/SK	Otevřeno	1080	3500390	1080 KS (1 KS)	1 080
AQUA PRO INJECTIONE BRAUN 500ML	Otevřeno	120	3500080	120 KS (1 KS)	120
AQUA PRO INJECTIONE BRAUN 20X100ML	Otevřeno	120	3500063	120 KS (1 KS)	120
RINGERŮV ROZTOK BRAUN 10X500ML	Otevřeno	200	3600297	200 KS (1 KS)	200
NUTRIFLEX PERI 5X2000ML	Otevřeno	25	FA87500	25 KS (1 KS)	25
OMNIFLUSH 10ML IN 10ML	Otevřeno	1200	EM- 3513576	1200 KS (1 KS)	1 200
OMNIFLUSH 5ML IN 10ML	Otevřeno	1000	EM- 3513575	1000 KS (1 KS)	1 000
	Otevřeno	15	622000		15

Název výrobku	Status	Zbývající množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný
CITRASOL 4% 2000 ML				15 KS (1 KS)	
BRAUNOL "CZ" 250ML	Otevřeno	20	18451	20 KS (1 KS)	20
MELISEPTOL RAPID 250 ML-DEZ.ROZTOK CENT	Otevřeno	20	19047	20 KS (1 KS)	20
MELISEPTOL FOAM PURE, SPRAY 750 ML	Otevřeno	12	19797	12 KS (1 KS)	12
PROMANUM PURE "CZ/SK" 500ML	Otevřeno	40	19695	40 KS (1 KS)	40
ROLE FLEECOVÝCH UTĚREK, 100KS "EU"	Otevřeno	36	19164	36 KS (1 KS)	36
DÁVKOVACÍ PUMPIČKA PRO 500ML - 2ML	Otevřeno	60	3908380	60 KS (1 KS)	60
BRAUNODERM BEZB. LAHEV "CZ/SK" 1000ML	Otevřeno	2	19349	2 KS (1 KS)	2
HELIM.DISINFECTANT CAN.MAR. "INT" 5LT	Otevřeno	1	18562	1 KS (1 KS)	1
LIFOSAN SOFT KANYSTR "EU" 5LT	Otevřeno	6	18609	6 KS (1 KS)	6
PROMANUM PURE "CZ/SK" 5LT	Otevřeno	6	19697	6 KS (1 KS)	6
NUTRIFLEX OMEGA SPEC N3CN 1875ML CZ/SK	Otevřeno	35	3500700N	35 KS (1 KS)	35

DODACÍ ADRESA

Fakultní nemocnice Brno
lékárna pavilon Z - infuze +
DH
pí Preisová, pí Kratochvílová
Jihlavská 20

DETAIL PLATBY

Faktura

CZ-625 00 Brno

ID: 20720588